C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 1.315/2015

Autor: Andre Moura

Data da
Apresentação:

07/04/2015

Ementa: Requer a desapensação da PEC 57/2011, de autoria do
signatário, da PEC 171/1993, de autoria do deputado Benedito
Domingos.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Defiro o Requerimento n. 1.315/2015 para determinar que a
Proposta de Emenda à Constituição n. 57/2011 seja
desapensada da Proposta de Emenda à Constituição n.
171/1993. Publique-se. Oficie-se.

Em 08/04/2015